

OK SIGMA

BUON 2019

DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

La Passata
SANTA ROSA
classica - 700 g
€ 0,99 al kg

2x1
2 PEZZI €1,39
€ 0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,39 AL PEZZO



€ 4,49 al pz

€ 2,20
AL PZ

Salsicce di suino
AIA Carne al Fuoco
senza pelle
500 g € 4,40 al kg

SCONTI DAL 51%



Acqua
VERA
naturale/
frizzante
150 cl
€ 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI €0,39
€ 0,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,39 AL PEZZO

FINO al 13° Gennaio 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini
MADE IN ITALY SINCE 1912



*Per i punti vendita aperti il 1° domenica.

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Bocconcini di mozzarella Vallelata **GALBANI**
8 x 25 g € 6,48 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,59
1,30
AL PEZZO
ANZICHÉ € 2,59 AL PEZZO



Mini cotechino Modena IGP **Sigma**
300 g € 6,48 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,89
1,95
AL PEZZO
ANZICHÉ € 3,89 AL PEZZO



Yogurt Intero **PARMALAT**
gusti assortiti
2 x 125 g
€ 2,44 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,22
0,61
AL PEZZO
ANZICHÉ € 1,22 AL PEZZO



Prosciutto cotto Alta Qualità **FERRARINI**
100 g € 19,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99
AL PEZZO
ANZICHÉ € 3,98 AL PEZZO



Panna UHT Chef **PARMALAT**
200 ml € 4,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,65
0,83
AL PEZZO
ANZICHÉ € 1,65 AL PEZZO



Lambrusco dell'Emilia IGT **RIUNITE**
amabile/secco - 75 cl
€ 2,19 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ € 3,29 AL PEZZO



GranPiada **ROBERTO**
classica - 3 pz/330 g
€ 2,71 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ € 1,79 AL PEZZO



Riso Carnaroli **PRINCIPE**
1 kg € 2,20 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,39
2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ € 4,39 AL PEZZO



Carta igienica chilometrica **TENDERLY**
4 rotoli

2x1
2 PEZZI € 3,89
1,95
AL PEZZO
ANZICHÉ € 3,89 AL PEZZO



Carciofini tagliati **SACLÀ**
285 g € 8,05 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,59
2,30
AL PEZZO
ANZICHÉ € 4,59 AL PEZZO



MIKADO
cioccolato latte/ fondente - 75 g
intense cioccolato - 70 g
€ 12,60/13,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ € 1,89 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Ricotta vaccina
CASEIFICIO PUGLIESE **5,90** € al kg



Bel Paese
GALBANI

9,90 € al kg



Gorgonzola DOP
GIM riserva
INVERNIZZI



Pecorino
Perla Nera
ARGIOLAS **13,90** € al kg



Formaggio
Marzolino
CASEIFICIO BUSTI **12,90** € al kg



Formaggio
MAASDAMMER **5,90** € al kg



Prosciutto Cotto
Boschetto
VERONI **12,90** € al kg



Prosciutto crudo

DOP
CARPEGNA
stagionato
almeno
16 mesi **23,90** € al kg

stagionato **16,90** € al kg



Porchetta
grigliata
DUCALE **13,90** € al kg



Prosciutto arrosto
senza glutine
**SALUMIFICIO
PIACENTI** **15,90** € al kg



Prosciutto
cotto Praga
PRINCIPE **13,90** € al kg



Nocetta al
prosciutto
MALETTI **19,90** € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Frutta e verdura

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO



Ananas
Cat. I

€ 1,45 al kg
€ **0,79** al kg

SCONTO
45%



BAULETTO
DA 2,3 KG
€ 2,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO
Clementine
Cat. I

€ 1,63 al kg
€ **1,09** al kg

SCONTO
33%



Uva bianca Aleo
Origine: Spagna Cat. I

€ 3,99 al kg
€ **2,99** al kg

SCONTO
25%

DAL 3 ALL'8 GENNAIO

CARTONCINO
DA 2,3 KG
€ 2,49 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO
Mele Delicious
Golden/Red
Cat. I - Cal. 75/80

€ 1,52 al kg
€ **1,09** al kg

SCONTO
28%

RETE DA 1,5 KG
€ 1,65 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO
Arance Navel
Ribereña
Cat. I

€ 1,63 al kg
€ **1,10** al kg

SCONTO
32%



PRODOTTO ITALIANO
Radicchio precoce
Cat. I

€ 2,75 al kg
€ **1,65** al kg

SCONTO
40%



Arachidi
FATINA
busta - 750 g
€ 3,80 al kg

€ 3,99 al pz
€ **2,85** al pz

SCONTO
28%



Funghi Champignon
a fette - 300 g € 5,84 al kg

€ 2,55 al pz
€ **1,75** al pz

SCONTO
31%



Insalata duetto
ORTOPRONGO
200 g € 4,95 al kg

€ 1,49 al pz
€ **0,99** al pz

SCONTO
33%



Radicchio
Castelfranco IGP
ORTOROMI
200 g € 7,45 al kg

€ 2,19 al pz
€ **1,49** al pz

SCONTO
31%



PRODOTTO ITALIANO
Verza
verde - Cat. I

€ 0,99 al kg
€ **0,65** al kg

SCONTO
34%



Spinaci
AMBRUOSI
E VISCARDI
busta - 500 g
€ 2,98 al kg

€ 2,49 al pz
€ **1,49** al pz

SCONTO
40%

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO

DAL 3 ALL'8 GENNAIO



Macelleria

IL BUONO CHE NON C'ERA

DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

IL PULLED PORK



PRODOTTO NELLE
FABBRICHE DEL
PRODOTTO DOP

I COMODISSIMI



2
COTTO A BASSA
TEMPERATURA
PRONTO IN
MINUTI

FILETTO BACON



2
COTTO A BASSA
TEMPERATURA
PRONTO IN
MINUTI

FILETTO ERBE



4
COTTO A BASSA
TEMPERATURA
PRONTO IN
MINUTI

SFILACCINI

SCONTO
30%

€ 9,98 al pz
€ **6,98** al pz

Filetti di suino
al bacon/alle erbe
cotti - 450 g € 15,52 al kg

€ 7,98 al pz
€ **5,98** al pz

Gli sfilaccini di suino
cotti - 500 g € 11,97 al kg

SCONTO
25%

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO

Florentina
di bovino adulto
Scottona
con osso

€ **15,85** al kg



Costate
di bovino
adulto
Scottona
con osso

€ **14,95** al kg



Hamburger
di bovino adulto
Scottona

€ **8,95** al kg

DAL 3 ALL'8 GENNAIO



Bistecche/ossobuchi di vitello

€ **13,90** al kg



4 Hamburger di tacchino
AMADORI
400 g € 4,98 al kg

**CONFEZIONE
CONVENIENZA**

€ **2,60** al pz



Spiedini tradizionali di suino

€ **7,95** al kg



Fuselli/Sovracosce di pollo
sigma
100% italiano allevato a terra



€ **2,99** al kg

DAL 28 DICEMBRE AL 2 GENNAIO

DAL 3 ALL'8 GENNAIO

BUON 2019



Spumante moscato
TOSO
75 cl
€ 2,65 al lt

1,99



**BACARDI
BREEZER**
lime/arancio/
pompelmo rosa
275 ml
€ 3,60 al lt

0,99



Aperitivo
CRODINO
biondo/arancia rossa
10 x 10 cl € 3,99 al lt

3,99



Chianti
superiore
DOCG
VIGNAIOLI
75 cl € 5,32 al lt

3,99



Birra lager
BAVARIA
66 cl € 1,18 al lt

0,78



Spumante Prosecco
DOC
BERVINI
extra dry - 75 cl
€ 5,32 al lt

3,99



Gewürtztraminer
DOC
MEZZACORONA
75 cl € 6,25 al lt

4,69



Spumante
Proxé
SANTERO
extra dry - 75 cl
€ 4,52 al lt

3,39



MARTINI
rosso/bianco
100 cl € 5,99 al lt

5,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

SPECIALE EPIFANIA



Cioccolato
LINDT
latte/surfin fondente
100 g € 10,90 al kg

1,09

VINCI LA SPESA
con
Sperlari

Sperlari Zanzibar
Cioccolato giandaia

**ACQUISTA 2 SACCHETTI
IN PALIO
OGNI GIORNO
UN BUONO SPESA
DA 100€**

Torroncini
SPERLARI
assortiti - 130 g
€ 15,31 al kg

1,99



Caramelle
DUFOUR
Big Frut frutti mediterranei/frutti di bosco/
Morabon - 180 g € 6,06 al kg
goccia menta/selzsoda - 200 g € 5,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,18

1,09
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,18 AL PEZZO



KIT KAT TRIO
classico/dark
3 x 41,5 g € 11,97 al kg

1,49



Snack
MARS 4 pz/180 g
BOUNTY 6 pz/171 g
TWIX 3 pz/150 g

**SCONTO
30%**

Regala una dolce epifania
Kinder e FERRERO.

Kinder Bueno
classico/dark
129 g € 11,55 al kg
white -117 g € 12,74

1,49

Barrette Cioccolato
100 g € 10,00 al kg

1,00



Nettari/
succhi
SANTAL
gusti assortiti
1 lt

0,99



COCA-COLA
senza caffeina/
zero/light
1,5 lt
€ 0,79 al lt

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Freschi



Mozzarella
SIGMA
100 g € 4,90 al kg

0,49



Stracchino
Alta Qualità
GRANAROLO
170 g € 8,76 al kg

1,49



Formaggio Aperifresco
BONGRAIN
sapori/provenzale
100 g € 19,90 al kg

1,99

TAGLIO SASHIMI



Cuore di salmone norvegese
affumicato/Carpaccio di cuore
di salmone
FOODLAB
100 g € 59,90 al kg

5,99



Pasta fresca ripiena
Gioiaverde RANA
Tortelli con funghi porcini/
Ravioli spinaci/zucca/carciofi
250 g € 9,16 al kg

2,29



Parmigiano Reggiano
30 mesi DOP
PARMAREGGIO
grattugiato
60 g € 19,83 al kg

1,19



Prosciutto
di Parma DOP
stagionato 18 mesi
110 g € 45,36 al kg

4,99



Zampone
Modena
IGP
GUSTO & PASSIONE
precotto
900 g
€ 6,66 al kg

5,99



Cicciole
CATTINI
150 g € 11,93 al kg

1,79



Strolghino
CASA MONTORSI
classico/
piccante
160 g
€ 12,44 al kg

1,99



Mortadella
SIGMA
500 g
€ 6,98 al kg

3,49



Wüberone
WÜBER
3 pz/250 g
€ 5,48 al kg

1,37



Cubetti di pancetta
SIGMA
dolce/affumicata
2 x 100 g
€ 9,95 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Surgeleati



Minestrone
tradizione IGP
FINDUS
surgelato - 1 kg

€
2,49



Fagioli Borlotti
La Valle degli Orti
BUITONI

surgelati - 450 g
€ 3,29 al kg

€
1,48



Contorni
4 Salti in Padella
FINDUS

contorno mediterraneo/patate saporite/
piselli fantasia/spinaci filanti - 450 g € 5,31 al kg

€
2,39



Gamberi sgusciati precotti



surgelati - 200 g € 12,95 al kg

€
2,59



Fiori
di merluzzo
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 13,30 al kg

€
3,99



Filetti
di platessa
SICMA
surgelati - 450 g
€ 9,89 al kg

€
4,45

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Dispensa

Knorr VINCI
OGNI GIORNO 1 SET

BRODO PRONTO
manzo/vegetale/misto
750 ml € 1,32 al lt

Minestrone
di verdure/di legumi
Zuppa
di ceci/di fagioli
500 g € 2,78 al kg

0,99 **1,39**

1 ACQUISTA 4 PRODOTTI KNORR DI CUI 1 BRODO PRONTO
2 CONSERVA LO SCONTRINO E CHIAMA IL 02.3626.5426
3 SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO UN SET DI 4 UTENSILI BALLARINI

Regolamento e condizioni di vendita della Lotteria Knorr & Ballarini. Per maggiori informazioni visitate il sito www.knorr.it o il numero verde 800.889.127. *Premio unico netto: 200.000.000 €.

Barilla
INTEGRALE
FARFALLE

Barilla
INTEGRALE
SPAGHETTI

Pasta integrale
BARILLA
formati assortiti - 500 g

€ 1,58 al kg

0,79

Dadi STAR
Classico

20 dadi/200 g

€ 8,95 al kg

1,79

BERTOLLI
Olio extravergine di oliva
Gentile/Fragrante

75 cl € 5,05 al lt

3,79

LE CONSERVE DELLA NONNA
Sugo al pomodoro Condoro

350 g € 3,69 al kg

1,29

CIRIO
Polpa finissima

4 x 400 g

€ 1,24 al kg

1,99

TIGULLIO
Gran Pesto STAR

alla genovese/olive e mandorle/
pomodorini e pistacchi/
senza aglio/genovese delicato

190 g € 9,89 al kg

1,88

SACLA
Olivoli snocciate

85 g € 8,12 al kg

0,69

URBANI
Funghi porcini secchi

30 g € 99,67 al kg

2,99

Sigma
Besciamella

500 ml € 1,98 al lt

0,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Dispensa



Carne
SIMMENTHAL

3 x 90 g € 12,19 al kg

3,29



Filetti di sgombro grigliati

RIO MARE

con olive verdi e nere/
in olio extravergine
120 g € 19,08 al kg

2,29



Tonno
MAREBLU

4 x 80 g
€ 10,28 al kg

3,29



Panbauletto
di grano duro
MULINO BIANCO
400 g € 2,48 al kg

0,99



Cracker

MULINO BIANCO

salati/non salati in superficie
500 g € 2,98 al kg

1,49



Fagolosi

GRISSINBON

rosmarino/sesamo
250 g € 5,16 al kg

1,29



Maionese
CALVÉ

classica
185 ml € 5,35 al lt
mayo yogurt
150 ml € 6,60 al lt

0,99



Lenticchie

CIRIO

410/250 g € 3,16 al kg

0,79



Omogeneizzati
PLASMON

formaggino/parmigiano/
salmone
2 x 80 g € 11,75 al kg

1,88



Le Noci

in guscio

NOBERASCO

500 g
€ 6,98 al kg

3,49



Arachidi giant Israele
VENTURA

250 g € 7,96 al kg

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



Colazione



Latte UHT PS
GRANAROLO
1 lt

0,79



Burro
GRANAROLO
200 g € 9,45 al kg

1,89



6 Uova Fresche

SIGMA
da allevamento a terra
410 g € 2,90 al kg

1,19



Caffè Qualità Oro
LAVAZZA

2 x 250 g € 13,18 al kg

6,59



Pasta sfoglia

BUITONI
rettangolare - 230 g
€ 5,61 al kg

1,29



Ringo
PAVESI
vaniglia/cacao
330 g € 5,42 al kg

1,79



Biscotti
MULINO BIANCO

Abbracci/Pan di Stelle/
Ritornelli
700 g € 3,84 al kg

2,69



Cereali

KELLOGG'S EXTRA
cioccolato-nocciole/frutta/
nocciole-caramello/cioccolato
al latte/avena-cereali
375 g € 6,11 al kg

2,29



SCOPRI PERCHÉ FACCIAMO LA DIFFERENZA

Biscotti Semplicissimi
300 g € 4,30 al kg

CEREALI
E LATTE
300 G

MELE
D'ACACIA
300 G

CACAO
E LATTE
300 G



FATTI SOLO CON
INGREDIENTI
100% NATURALI

SENZA
AROMI

LA LISTA
INGREDIENTI PIÙ
CORTA CHE C'È

1,29



Buondi
MOTTA

cioccolato
6 pz/276 g € 5,40 al kg
albicocca
6 pz/258 g € 5,78 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

UNA TAVOLA ITALIANA

FINO AL 13[°] GENNAIO 2019

guzzini
MADE IN ITALY SINCE 1912

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI** DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO

Burro
SIGMA
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Mascarpone Santa Lucia
GALBANI
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Mozzarella
SIGMA
panetto - 250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Granblocko fondente
PERUGINA
150 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Caramelle
SIGMA
assortite - 150/200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Mix Spray
HOPLÀ
250 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Snack Goal Ringo
PAVESI
latte - 6 x 28 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Pastina
MELLIN
cuoricini/tempestina/stelline
320 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Vodka
KEGLEVICH
pesca/limone/menta/fragola
70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Falanghina del Sannio DOC
MASTROBERARDINO
75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



COCA COLA
6 x 20 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Spray detergente
LYSOFORM
750 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crema
GLYSOLID
100 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Sapone liquido
VIDAL
argan oil/white musk
300 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Tonno pescato a canna
RIO MARE
80 g x 3 + 1 pz gratis



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino.**
Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!



Bagnoschiama
NEUTRO ROBERTS
idratante/fresco/relax
700 ml € 3,49 al lt

2,44



Shampoo Elvive
L'ORÉAL
assortiti - 250 ml
€ 7,96 al lt

1,99



Dentifricio
AZ
3D White Luxe Glamour/
Pro Expert 75 ml
€ 23,87 al lt

1,79



Sapone liquido
SICMA
neutro/seta - 500 ml
€ 2,58 al lt

1,29



Intima
ROBERTS
camomilla - 250 ml
€ 9,16 al lt

2,29



Pannolini Baby Dry
PAMPERS
extra large - 19 pz
Junior - 23 pz
maxi - 26 pz
midi - 28 pz
mini - 31 pz

7,29

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento per gatti
Le Ghiottonerie
FELIX
gusti assortiti - 4 x 100 g
€ 3,48 al kg

1,39



Alimento per gatti
KITEKAT
gusti assortiti - 100 g
€ 2,50 al kg

0,25



Fazzoletti
VERDEMIO
ecolabel - 10 pz

0,99

Cura casa



Detergente
bagno spray
AJAX
shower power/
risciacquo facile/
tutto in 1
750 ml € 2,12 al lt

1,59



Bobina
Sigma
500 strappi

3,59



Detersivo piatti
SOLE
limone verde/
classico con oxo
1,1 lt € 0,81 al lt

0,89



Pile plus power
DURACELL
4 stilo/4 ministilo/
1 transistor 9 volt/
2 torcia/2 mezza torcia

2,99



Deodetersivo
liquido
DEOX
23 lavaggi € 2,36 al lt

2,99



Ammorbidente
concentrato
COCCOLINO
narciso e jasmín/
creation/delicato e soffice
750 ml € 2,25 al lt

1,69



Detersivo delicato
SOLE
1 lt

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 28 DICEMBRE ALL'8 GENNAIO



**DAL 28 AL 31
DICEMBRE**



**Offerta riservata
ai possessori
di PRÈMIATY
SIGMA CARD**



**Spumante Brut
Metodo Classico
FERRARI**

75 cl € 10,53 al lt

7,90 €

acquisto max 2 pezzi

PREMIATI
CON PRÈMIATY SIGMA CARD

**ULTIMI
GIORNI**

PER SCARICARE I TUOI PUNTI

**FINO AL
31 DICEMBRE**

OGNI
1.000 PUNTI
10 EURO
DI BUONO SCONTO



Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osicma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osicma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK osicma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 31 *

PROVINCIA DI MODENA
OK osicma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà *
OK osicma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osicma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osicma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osicma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osicma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osicma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osicma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

OK osicma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK osicma CARPINETTI: Via Crispi, 70/A *
OK osicma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK osicma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK osicma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK osicma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%